
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

смт Софіївка                            № 118                 10 грудня 2018року 

Про план роботи виконавчого комітету 
Софіївської селищної ради на 2019  рік 
  
  

            Заслухавши та обговоривши інформацію секретаря виконавчого 
комітету Назаренко Л.І.  про план роботи виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради на  2019 рік, керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної  ради 

 В И Р І Ш И В : 

  
1.    Затвердити  календар засідань виконавчого комітету Софіївської 

селищної ради в 2019 році (додається)  та план роботи виконавчого 
комітету Софіївської селищної ради на  2019 рік (додається). 

2.    Доручити селищному голові, заступнику селищного голови та 
секретарю виконавчого комітету  в разі нагальної потреби, в процесі 
роботи   вносити зміни та доповнення до плану роботи виконавчого 
комітету селищної  ради  на 2019 рік. 

3.    Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову виконкому 
Сегедія П.Ю. 

  

  

  Селищний голова                                          П.Сегедій 
 
 
 

К А Л Е Н Д А Р 



 
ЗАСІДАНЬ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ СОФІЇВСЬКОЇ 

СЕЛИЩНОЇ РАДИ НА 2019 РІК 
  
 СІЧЕНЬ –   18.01.2019 
  
ЛЮТИЙ –    15.02.2019 
  
БЕРЕЗЕНЬ –15.03.2019 
  
КВІТЕНЬ –  19.04.2019 
  
ТРАВЕНЬ –  17.05.2019 
  
ЧЕРВЕНЬ –  21.06.2019 
  
ЛИПЕНЬ –    19.07.2019 
  
СЕРПЕНЬ –  16.08.2019 
  
ВЕРЕСЕНЬ – 20.09.2019 
  
ЖОВТЕНЬ –  18.10.2019 
  
ЛИСТОПАД – 15.11.2019 
  
ГРУДЕНЬ –    20.12.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

П Л А Н РОБОТИ 



 ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
Софіївської селищної ради 

на І півріччя 2019 року 

С І Ч Е Н Ь 
  
1. Питання, які виносяться на розгляд виконкому: 
    Про  план роботи виконавчого комітету Софіївської селищної ради на     
    І півріччя 2019 року 

    Готує та доповідає:  Назаренко Л.І.   
2. Питання, які необхідно розглянути в порядку контролю: 
    Про хід виконання Програми  соціально-  економічного та культурного 
розвитку Софіївської селищної ради на 2019 рік. 
 Готують члени виконкому,  доповідає: Савицька Л.І.     
3. Організаційні заходи: 
    Проведення навчання з державними службовцями щодо вимог Закону 

    України «Про звернення громадян». 
    Відповідальна: Назаренко Л.І., Акастьолова Л.П. 
4. Культурно-масові заходи : 
    Проведення новорічних та різдвяних культурно-розважальних заходів та 
інш. 
  
                                                 Л Ю Т И Й 
 1. Питання, які виносяться на розгляд виконкому: 
    Про хід виконання Програми «Розвитку житлово-
комунального  господарства, водозабезпечення та благоустрою сіл 
Софіївської селищної ради на 2017-2022 роки» за період 2018 року. 
    Готують члени виконкому сумісно з директором КП 
«Софіївське», доповідає: Лебедь В.Ф. 
2. Питання, які необхідно розглянути в порядку контролю: 
    Про роботу по забезпеченню надходження плати за землю до сільського 

    бюджету та повну ліквідацію недоїмки 

     Готує та доповідає:Дишко Н.В. 
3. Організаційні заходи: 
     Проведення засідання адміністративної комісії. 
     Відповідальний: голова адмінкомісії Масько А.О. 
4. Культурно-масові заходи : 



    Проведення заходів до Дня пам’яті  воїнів-інтернаціоналістів, Дня Героїв   
    Небесної сотні та інш. 
  

                                                      Б Е Р Е З Е Н Ь 

 1. Питання, які виносяться на розгляд виконкому: 
    Про стан роботи із зверненнями громадян за І квартал 2019 року    
    Готує та доповідає:  Назаренко Л.І. 
2. Питання, які необхідно розглянути в порядку контролю: 
    Про надання адмінпослуг ЦНАП. 
    Готує та доповідає:  Акастьолова Л.М. 
3.  Організаційні заходи: 
     Рейд - перевірка житлово-побутових умов ІВВв, УБД та вдів ВВв. 
     Відповідальні: Качан І.М., в.о.старости сіл Запорізьке та Братське, 
Миколаївка 

4. Культурно-масові заходи : 
    Сприяти у проведенні святкування Міжнародного жіночого Дня 8-го 
Березня та інш. 
  

К В І Т Е Н Ь 

 1. Питання, які виносяться на розгляд виконкому: 
Про стан підготовки на території селищної ради до роботи в літньо-
оздоровчому сезоні 2019 року 

Готують: члени виконкому, доповідає  начальник відділу освіти Мазенко 
В.А. 
2.  Питання, які необхідно розглянути в порядку контролю: 
Про стан роботи щодо благоустрою сіл Софіївської селищної ради 

Готують члени виконкому,  доповідає заступник селищного голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Масько А.О. 
3.  Організаційні заходи: 
Організувати та провести Дні довкілля, загальні  суботники для наведення 
належного порядку в селах Софіївської селищної ради. 
Відповідальні: члени виконкому,  заступник селищного голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Масько А.О., директор КП «Софіївське» 
Лебедь В.Ф., в.о.старост сіл Запорізьке та Миколаївка, керівники організацій, 
установ та підприємств селищної ради. 
4. Культурно-масові заходи : Вшанування пам’яті жертв та учасників 
ліквідації аварії на Чорнобильській АЕС, Великодня (Пасхи)  та інш. 



  
Т Р А В Е Н Ь 

1. Питання, які виносяться на розгляд виконкому: 
Про хід виконання  Програм в 2018 році.  
Готують члени виконкому, доповідають начальники відділів виконкому 
Софіївської селищної ради 

2.  Питання, які необхідно розглянути в порядку контролю: 
Про організацію оздоровлення та відпочинку дітей та підлітків селищної 
ради в літній період 2019 року. 
Готує та доповідає:  Мазенко В.А. 
3.  Організаційні заходи: 
Організувати та провести Дні довкілля, загальні  суботники для наведення 
належного порядку в селах селищної ради. 
Відповідальні: заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради Масько А.О., директор КП «Софіївське» Лебедь В.Ф., 
в.о.старост, керівники організацій, установ та підприємств селищної ради та 
члени виконкому. 
4. Культурно-масові заходи : 
Сприяти у проведенні заходів присвячених святкуванню  Дня Перемоги, Дню 
матері та інш. 

  
Ч Е Р В Е Н Ь 

 1. Питання, які виносяться на розгляд виконкому: 
Про стан роботи із зверненнями громадян за ІІ квартал 2019 року    
Готує та доповідає:  Назаренко Л.І.. 
2.  Питання, які необхідно розглянути в порядку контролю:  
Про виконання заходів щодо боротьби з карантинними бурянами на території 
селищної ради 

Готує та доповідає начальник відділу з земельних питань Дишко Н.В. 
3.  Організаційні заходи: 
Про організацію обліку дітей дошкільного та шкільного віку у 2019 році. 
Відповідальний: Мазенко В.А. 
4. Культурно-масові заходи : Сприяти у відзначені  Міжнародного дня 
захисту дітей та проведення заходів  до Дня  скорботи та інш.. 
 

ПЛАН РОБОТИ 

виконавчого комітету  Софіївської селищної ради 



на ІІ півріччя 2019 року 

ЛИПЕНЬ 

1. Про стан соціального захисту населення на території  Софіївської 
селищної ради. 

Інформує: Качан І.М., начальник відділу розвитку соціальної сфери 
виконавчого комітету Софіївської селищної ради. 

2. Про впорядкування  питання режимів роботи закладів торгівлі , сфери 
послуг та їх обліку в селах Софіївської селищної ради. 

Інформує: Масько А.О., заступник селищного голови з питань 
діяльності виконавчого органу ради. 

3. Про відзначення на території Софіївської селищної ради 28 річниці 
незалежності України та Дня Прапора України. 

Інформує: Ісаєва Г.Г., начальник відділу культури туризму, молоді 
та спорту виконавчого комітету Софіївської селищної ради. 

   Різне. 

СЕРПЕНЬ 

1. Про готовність до нового навчального року шкіл та ДНЗ . 

Інформує: Мазенко В.А., начальник відділу освіти виконавчого 
комітету Софіївської селищної ради. 

2. Про роботу зі зверненнями громадян. 

Інформує: Назаренко Л.І., секретар селищної ради 

3. Про стан роботи щодо благоустрою сіл Софіївської селищної ради 

Інформує: Ніщік І.М., спеціаліст І категорії виконавчого комітету  
Софіївської селищної ради. 

Різне. 

 

ВЕРЕСЕНЬ 



1.Про організацію харчування учнів в школах  відділу  освіти виконавчого 
комітету Софіївської селищної ради. 

Інформує: Мазенко В.А. начальник відділу освіти виконавчого комітету 
Софіївської селищної ради. 

2. Про підготовку закладів освіти та культури, організацій та установ, які 
перебувають на балансі селищної ради до роботи в осінньо- зимовий період 
2019-2020рр. 

Інформує: Масько А.О., заступник селищного голови з питань діяльності 
виконавчого органу ради. 

3. Про святкування 226 річниці з нагоди заснування селища Софіївка. 

Інформує: Ісаєва Г.Г., начальник відділу культури туризму, молоді та спорту 
виконавчого комітету Софіївської селищної ради. 

4. Про план роботи  виконавчого комітету на ІУ квартал 2019 року. 

Інформує: Назаренко Л.І., секретар селищної ради 

Різне. 

ЖОВТЕНЬ 

1. Про роботу дошкільних закладів відділу  освіти виконавчого комітету 
Софіївської селищної ради. 

Інформує: Мазенко В.А., начальник відділу освіти виконавчого комітету 
Софіївської селищної ради. 

2. Про роботу комунальних підприємств Софіївської селищної ради. 

Інформує: Масько А.О., заступник селищного голови з питань діяльності 
виконавчого органу ради. 

3. Про підсумки виконання селищного бюджету  за 9 місяців 2019 року. 

Інформує: Корж О.В., начальник фінансово- економічного відділу 
виконавчого комітету Софіївської селищної ради. 

Різне. 

 

ЛИСТОПАД 



1. Про   затвердження інвентаризаційної комісії та плану проведення 
інвентаризації в установах та організаціях Софіївської селищної ради. 

Інформує: Корж О.В., начальник фінансово- економічного відділу 
виконавчого комітету Софіївської селищної ради. 

2.  Про роботу клубних установ на території  Софіївської селищної ради 

Інформує: Ісаєва Г.Г., начальник відділу культури туризму, молоді та спорту 
виконавчого комітету Софіївської селищної ради. 

Різне. 

ГРУДЕНЬ 

1. Звіт про роботу виконавчого комітету  Софіївської селищної ради за 2019 
рік. 

Інформує: Сегедій П.Ю., селищний голова. 

2. Про затвердження Софіївського бюджету на 2020 рік. 

Інформує: Корж О.В., начальник фінансово- економічного відділу 
виконавчого комітету Софіївської селищної ради. 

3. Про план роботи виконавчого комітету на 2020 рік. 

Інформує: Назаренко Л.І., секретар селищної ради 

Різне. 

 

 

Секретар виконкому                                                     Л.Назаренко 

 

 

 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
   
  
 


	К А Л Е Н Д А Р
	ЗАСІДАНЬ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ СОФІЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ НА 2019 РІК
	ЛИПЕНЬ –    19.07.2019
	ЖОВТЕНЬ –  18.10.2019

	П Л А Н РОБОТИ
	ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ
	С І Ч Е Н Ь
	Л Ю Т И Й


